REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. éﬁ 5prot. Shkodér, mé 14.06.2019

Lénda: Dérgim i orarit t& provimeve t& simestrit t& dyté, viti akademik 2018-2019
REKTORATIT TE USH
IT - USH
Bashkéngjitur po ju dérgojmé oraret e provimeve té& semestrit t& dyté, cikli i paré dhe cikli i dyté,

viti akademik 2018-2019, sipas departamenteve té FSHE :

1. Departamenti i Mésuesisé

2. Departamenti i Psikologjisé dhe Punés Sociale:
3. Departamenti i Edukim fizik dhe sporte

4. Departamenti i Arteve

Ju lutem t& shpallen n& fagen toné t& internetit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti i Mésuesisé
N, iﬁ__ Prot Shkodér, mé 11.06.2019

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyté, korrik 2019, t€ programeve té
ciklit t& paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe t€ programeve t€
ciklit t& dyté Master Arsim Fillor dhe dhe Master Shkencor né Mésuesi né 1éndét Biologji e Kimi
me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE Tk EDUKIMIT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet ¢ provimeve t& semestrit t& dyté, korrik 2019,
t& programit t& ciklit t& paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe t&
programit t& ciklit t& dyté Master Arsim Fillor dhe Master Shkencor né Mésuesi né 1éndét Biologji
e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)



' FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DA TAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

VITI AKADEMIK 2018 - 2019

o oLl

Prof.as.dry ;

NR |LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|GJUHE SHQIPE (morfologji)(modul) |ARSIMI FILLOR |PARE | 4.07.2019 311 9
2|MATEMATIKE 2 (modul) ARSIMI FILLOR |PARE | 8.07.2019 311 9
3|EDUKIM GJITHPERFSH.  (modul) JARSIMI FILLOR |PARE | 12.07.2019 311 9
4|HYRJE NE SOCIOLOGJI  (modul) |ARSIMIFILLOR [PARE | 17.07.2019 311 9

NR |LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|DREJSHK.& SHKRIM AKAD. (modul) |ARSIMI FILLOR |DYTE I+11  }5.07.2019 311 9
2|MATEMATIKE 2 (modul) ARSIMI FILLOR |DYTE [+11  ]10.07.2019 311 9
3|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILLOR |DYTE I+11 ]15.07.2019 311 9
4|PSIKOLOGJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR [DYTE I+11 ]19.07.2019 311 9

NR |LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|SHKENCAT E NATYRES DIDAKTIKE. |ARSIMI FILLOR |TRETE I+ ]11.07.2019 311 9

Gjeografi (modul)
2|TEKNOLOGJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR |TRETE I+11 }5.07.2019 311 9
3|HISTORI KOMB.& METODOLOGJI ARSIMI FILLOR |TRETE I+11 }18.07.2019 311 9
4]LENDE ME ZGJEDHJE ARSIMI FILLOR |TRETE I+1 }2.07.2019 311 9

NR [LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|SOCIOLOGJI (modul) ARSIMI PARASH |PARE | 17.07.2019 311 11
2|NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASH |PARE | 8.07.2019 311 11
3|GJUHE SHQIPE 2 (modul) ARSIMI PARASH |PARE | 4.07.2019 311 11
4|EDUKIM GJITHPERFSH. (modul) ARSIMI PARASH |PARE | 12.07.2019 311 11

NR |LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|DIDAK.MATEM.MATEM.E LOJES ARSIMI PARASH |DYTE I+11 }5.07.2019 311 11

Matematika permes lojes  (modul)
2|PERFTIMI GJUH.nga FEMIJET ARSIMI PARASH |DYTE I+ }10.07.2019 311 11
Zhvillimi i aftesive linguist. (modul)
3|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASH |DYTE I+11  ]15.07.2019 311 11
4|PSIKOLOGJI EDUKIMI ARSIMI PARASH |DYTE [+11  }19.07.2019 311 ik
5|LENDE ME ZGJEDHJE ARSIMI PARASH [DYTE [ +1 2.07.2019 311 11
NR |LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA
1|DIDAKTIKE E SHKENC TE NATYRES |ARSIMI PARASH |TRETE I+11 }3.07.2019 311 11
Gjeografi (modul)
2|PEDAG.EDUK.FAMILJAR ARSIMI PARASH |TRETE I+11 |20.07.2019 311 11
3|DIDAK.E EDUKIMIT FIZIK ARSIMI PARASH |TRETE I+1 |16.07.2019 311 11
4|LENDE ME ZGJEDHJE ARSIMI PARASH |TRETE [+11  ]9.07.2019 311 11
DREJTORE DEPARATAMENTI DEKANI -
Eranda BILALI




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

KOMISIONET E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

VITI AKADEMIK 2018-2019

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|GJUHE SHQIPE (morfologji)(modul) ARSIMI FILLOR PARE  |M.PRIKU & A. URUCI
2|MATEMATIKE 2 (modul) ARSIMI FILLOR PARE B.LUFI & S. DURAIJ
3|EDUKIM GJITHPERFSH.  (modul) ARSIMI FILLOR PARE F. OSMANAGA & M. SELCETAJ
4JHYRIE NE SOCIOLOGJI  (modul) ARSIMI FILLOR PARE E.SHIROKA & M. KRONI

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|DREJSHK.& SHKRIM AKAD. (modul) ARSIMI FILLOR DYTE A.URUCI & Z. SHKRELI
2|MATEMATIKE 2 (modul) ARSIMI FILLOR DYTE |. KOPLIKU & A. BUSKEQI
3JLETERSI PER FEMUJE ARSIMI FILLOR DYTE E. DIBRA & R. DIBRA
4{PSIKOLOGIJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR DYTE F. VADOHEJ & N. MYFTUIJA

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|SHKENCAT E NATYRES DIDAKTIKE. ARSIMI FILLOR TRETE |N. DIBRA & A. KICI

Gjeografi (modul)
2|TEKNOLOGIJI EDUKIMI ARSIMI FILLOR TRETE |R. GERA & F. VADOHEJ
3]HISTORI KOMB.& METODOLOGII ARSIMI FILLOR TRETE |B.KRAJA & E. NDRECA
4|LENDE ME ZGJEDHIJE ARSIMI FILLOR TRETE
Edukim koral M. RAKAJ & R. GULI
Instrument muzikor R. GULI & M. RAKAJ
Interpretim i vizatimit té fémijéve A. HILA & A. KADILLARI

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1{socioLoaIl (modul) ARSIMI PARASH PARE E.SHIROKA & M. KRONI
2{NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASH PARE B.KRAJA & E. NDRECA
3|GJUHE SHQIPE 2 (modul) ARSIMI PARASH PARE RR. MURATI & R.RR. DRACINI
4JEDUKIM GJITHPERFSH. (modul) ARSIMI PARASH  |PARE  |F. OSMANAGA & M. SELCETAJ

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|DIDAK.MATEM.MATEM.E LOJES ARSIMI PARASH DYTE S. DURAJ & B. LUFI

Matematika permes lojes  (modul)
2|PERFTIMI GJUH.nga FEMUJET IARSIMI PARASH DYTE RR. DRACINI & M. HYSA
Zhvillimi i aftesive linguist. (modul)
3|LETERSI PER FEMUE ARSIMI PARASH DYTE E. DIBRA & R. DIBRA
4|PSIKOLOGII EDUKIMI ARSIMI PARASH DYTE F. VADOHEJ & A. TROSHANI
S5|LENDE ME ZGJEDHIJE ARSIMI PARASH DYTE
Interpretim i vizatimit té fémijéve A. HILA & A. KADILLARI
Kukullat, drama dhe media G. PUKA & A. HILA

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI

1|DIDAKTIKE E SHKENC TE NATYRES ARSIMI PARASH TRETE |N. DIBRA & A. KICI
Gjeografi (modul)

2|PEDAG.EDUK.FAMILIAR ARSIMI PARASH TRETE |F. VADOHEJ & N. MYFTIJA

3|DIDAK.E EDUKIMIT FIZIK ARSIMI PARASH TRETE |A. KALAJA & G. NICAJ

4|LENDE ME ZGJEDHIJE ARSIMI PARASH TRETE

Edukim koral

M. RAKAJ & R. GULI

Instrument muzikor

R. GULI & M. RAKAJ

DREJTORE DEPARATAMENTI
Eranda BILALI

DEKANI

Prof.as.dr. Fatmir VADOHEJ
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" DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

MASTER PROFESIONAL ARSIM FILLOR, VITI AKADEMIK 2018-2019

Nr. | Lénda Data Komisioni Salla Ora
1. | Plotésime né konceptet e matematikés | 17.07.2019 | B. Lufi & S. Duraj 110 9.00
dhe Mésimdhénia e matematikés
2. | Analizé e teksteve t& letérsisé 12.07.2019 | E. Ramadani & 110 9.00
R. Dibra
3. | Filozofi Edukimi 09.07.2019 | M. Kroni& E. 110 9.00
Halluni
4. | Elemente t& lévrimit t& shqipes 22.07.2019 | A. Haxhi & M. Priku 110 9.00
5. | Probleme t& integruara né& kimi- 26.07.2019 | S. Golemi & D. 110 9.00
biologji- fiziké- gjeografi e didaktiké Lagej
Miratohet
Pérgjegjési i Departamentit Dekani

Dr. Eranda Halluni Bilali

Prof. as. Dr Fa_tgﬁ}i&‘ Vadohej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Pun€ sociale

Shkodér, mé /3 7 Q& /2019

Nr. Z 35 prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve t& semestrit t& dyt€, v. a. 2018 — 2019, pér
programet e studimit “Bachelor n& Psikologji” dhe “Bachelor né Pung Sociale”.

Drejtuar: DEKANIT TE FAKULTETIT Tk SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né ”Rregullore e Studimeve, Cikli i paré i studimeve me kohé t& plot&” (Shkodgr, prill
2013), neni 26 pika 1 dhe pika 2.

Dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e provimeve t& semestrit t& dyt€, v. a. 2018 —2019,
pér programet e studimit “bachelor ng Psikologji” dhe “bachelor né Puné Sociale”.

Bashkéngjitur: :
1. Datat e provimeve t& semestrit t& dyt& p&r programet e studimit *bachelor n&
Psikologji” dhe “bachelor n& Pun& Sociale” (1 fage);

2. Komisionet e provimeve t& semestrit t& dyté pér programet e studimit “bachelor n&
Psikologji” dhe “’bachelor n& Puné Sociale” (1 fage);

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dyr. Visar Dizdari

e Afadon
s

g Q \(
Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al {W (
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§ " FAKULTETII SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PER SIMESTRIN E DYTE

-SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

VITI AKADEMIK 2018-2019
NR |LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|FORMIM PSIKOLOGJIK PUNE SOCIALE |PARE [04.07.2019 | 305 9
2|PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PUNE SOCIALE [PARE [10.07.2019 | 305 9
3| SHPREH| DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PUNE SOCIALE |PARE [15.07.2019 | 305 11
4|STATISTIKE PUNE SOCIALE |PARE [19.07.2019 | 305 11
NR |LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|PUNA SOCIALE ME FAMILJEN PUNE SOCIALE |DYTE [05.07.2019| 305 9
2| SHENDETI MENDOR PUNE SOCIALE |DYTE [08.07.2019| 305
3|PSIKOLOGJI SOCIALE PUNE SOCIALE |DYTE |12.07.2019| 305 11
4|POLITIKA SOCIALE PUNE SOCIALE |DYTE (17.07.2019| 305 9
NR [LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|P.SOC. ME GRUPET E KOMUNITETET PUNE SOCIALE |TRETE |03.07.2019 | 305 9
2|TEORITE E KESHILLIMIT E TERAPISE PUNE SOCIALE |TRETE [09.07.2019 | 305 9
3|METODA E SHPREHI NE P.SOC. PUNE SOCIALE |TRETE [16.07.2019 | 305 9
4|L. ZGJEDHJE 4: STUDIME GJINORE PUNE SOCIALE |TRETE (18.07.2019 | 305 9
NR |LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGJI PARE [04.07.2019 | 305 11
2|SHKENCA BIOLOGJIKE PSIKOLOGJI PARE |08.07.2019 | 305 11
3|PSIKOLOGJI SOCIALE PSIKOLOGJI PARE [12.07.2019 | 305 11
4|SHPREH| DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PSIKOLOGJI PARE [15.07.2019 | 305 11
5|STATISTIKE PSIKOLOGJI PARE [19.07.2019 | 305 11
NR |LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|PSIKOLOGJI ANORMALE PSIKOLOGJI DYTE [05.07.2019 | 305 11
2|PSIKOLOGJI SHENDETI PSIKOLOGJI DYTE [09.07.2019 [ 305 11
3|PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGJI DYTE [16.07.2019 | 305 1
4| TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGJIK PSIKOLOGJI DYTE |[18.09.2019 | 305 1
NR |LENDA DEGA VITI DATA SALLA | ORA
1|PSIKOTERAPI E SHPREH| KESHILLIMI PSIKOLOGJI TRETE [10.07.2019 | 305 11
2|SJELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI TRETE [17.07.2019 | 305 11
DREJTOR DEPARTAMENTI DEKANI
Dr. Visar Dizdari Prof.as.Dr. Fat';jﬁiri: gﬁbhg'
" 4 (% e & e
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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

zg@f ISIONET E PROVIMEVE PER SIMESTRIN E DYTE
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

VITI AKADEMIK 2018-2019

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|FORMIM PSIKOLOGJIK PUNE SOCIALE [PARE |A. HOTI, E. MUSTAFA
2|PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PUNE SOCIALE [PARE |L. XHAKOLLARI, M. HAXHI
3|SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PUNE SOCIALE |PARE |E. HASMUJAJ, SH. OSMANI
4|STATISTIKE PUNE SOCIALE |PARE |F. EKONOMIK

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|PUNA SOCIALE ME FAMILJEN PUNE SOCIALE |DYTE |B.LUMANAJ, G. BIBA
2| SHENDET| MENDOR PUNE SOCIALE |DYTE |F. OSMANAGA, J. ADEMI
3|PSIKOLOGJI SOCIALE PUNE SOCIALE [DYTE |E. HASMUJAJ, E. MUSTAFA
4|POLITIKA SOCIALE PUNE SOCIALE |DYTE |B. TOPALLI, V. DIZDARI

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|P.SOC. ME GRUPET E KOMUNITETET PUNE SOCIALE |TRETE |J. CURRAJ, B. TOPALLI
2|TEORITE E KESHILLIMIT E TERAPISE PUNE SOCIALE |TRETE |A. HOTI, E. HASMUJAJ
3|METODA E SHPREHI NE P.SOC. PUNE SOCIALE |TRETE |A. GJOKA, B. LUMANAJ
4|L. ZGJEDHJE 4: STUDIME GJINORE PUNE SOCIALE |TRETE |M. KOLA, B. TOPALLI

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGJI PARE |L. XHAKOLLARI, M. HAXHI
2|SHKENCA BIOLOGJIKE PSIKOLOGJI PARE |F. SH. NATYRES
3|PSIKOLOGJI SOCIALE PSIKOLOGJI PARE |E. HASMUJAJ, E. MUSTAFA
4|SHPREHI| DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PSIKOLOGJI PARE |E. HASMUJAJ, SH. OSMANI
5|STATISTIKE PSIKOLOGJI PARE [F. EKONOMIK

NR |LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|PSIKOLOGJI ANORMALE PSIKOLOGJI DYTE [F. OSMANAGA, A. KAKIJA
2|PSIKOLOGJI SHENDET!I PSIKOLOGJI DYTE |A KAKIJA, F. OSMANAGA
3|PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGJI DYTE |K. GUSHA, I. LUANI
4| TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGJIK  |PSIKOLOGJI DYTE |I. LUANI, L. XHAKOLLARI

NR [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|PSIKOTERAPI E SHPREHI KESHILLIMI ~ [PSIKOLOGJI TRETE |A. HOTI, E. HASMUJAJ
2|SJELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI TRETE |G. BIBA, A. KAKIJA

DREJTOR DEPARTAMENTI

r. Visar Dizdari

DEKANI o5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave té¢ Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE, TE SEZONIT TE VERES NiE MASTER |

SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE, VITI AK. 2018 —2019.

LENDA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
Lidershipi né ‘
organizaté I 12/07/2019 11:00 314 D. DEDA, L. XHAKOLLARI
Metoda kérkimore
shkencore té avancuara I 19/07/2019 11:00 314 V. DIZDARI, E. HASMUJAJ

Dinamikat e grupit dhe

ekipit

] 26/07/2019 11:00 314 F. HAKA, A. HOTI

KOORDINATORE E MASTERIT

DR. ELONA HASMUJAJ

vl

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hittp:/www.unishk.cdu.al. infov unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE, TE SEZONIT TE VERES NE

MASTER I SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI KLINIKE, VITI AKADEMIK 2018 —2019.

rNR. LENDA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
Dr. Brilanda Lumanej
1. Terapi familjare 11/07/2019 11:00 305 Prof.as. Dr. Fatbardha
B I Osmanagaj
Metoda kérkimore \
2. shkencore té ‘ 19/07/2019 11:00 305 Dr. Visar Dizdari
avancuara | | Dr. Elona Hasmujaj
l ‘ Leonard Hila
3 Céshtje té etikés né l 25/07/2019 11:00 305 Dr. Arben Hoti
‘ psikologji klinike L1

KOORDINATORI MSC PSIKOLOGI KLINIKE

Dr. ARBEN Il()'l’

I

DEKANI I FAKULTETII

Sheshi 2 Priflic Shkodér, -

£335 (22) 800 651, http/mww.unishk.edual. infoa unishk.edu.al




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /4 prot. Shkoder, me 10.06.2019

Drejtuar: Dekanit, Sekretarise Mesimore

Lenda: Komisionet e provimeve per semestrin e II-te viti akademik 2018-2019

KOMISIONET E PROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

SEMESTRI I DYTE KORRIK 2019

VITI 1

LENDA DATA KOMISIONI

1- Fiziologji Humane 08.07.2019 N.Medja&l.Shestani
2- Biologji Akt.Fiz. e Sp. 11.07.2019 A.Striniqi&Z.Golemi
3- Psikologji Sporti 16.07.2019 N.Deda& A .Bekteshi

4- Sp. Ndeshese 02.07.2019 G.Barkici&I.Bala

SEKRETIMI

B.Naku
B.Naku
B.Naku

B.Naku



DATA KOMISIONI SEKRETIMI

1- Biomekanike 03.07.2019 S.Serani&B.Bala B.Naku
2- Lojra Sp. F.Boll 10.07.2019 F.Nurja&A.Kalaja B.Naku
3- Gjimnastike Artistike 15.07.2019 B.Naku&M.Mandija Gj.Zefi
4- L.Zgj(Aerobi&H.Boll) 19.07.2019 A.Bekteshi&E.Milla Gj. Zefi
VITI III
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Sterv.Adap.Akt.Fiz.Sp. 05.07.2019 N.Deda&E.Peqini B.Naku
Testimi ne Akt.Fiz. e Sport E.Peqini&N.Deda
2- L.Zgj(Fitnes, Kond.Fizik) 01.07.2019  A.Bekteshi&G.Nicaj B.Naku
3-Gjimnastike Korrektonjese 12.07.2019 S.Mjekaj&B.Grizhja B.Naku
4- Orientim Ed.Shendetsor 09.07.2019 A Kalaja&B.Naku A.Bekleshi
5- L.Zgj Gj.Huaj e II-te 17.07.2019 E.Simeqi&A.Martini B.Naku

PERGIJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dr.Benjamin NAKU

U Moy
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IVERSITETI | SHKODRES “LuigjGurakugi”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE
Nr. ///4 prot. Shkoder, me 10.06.2019

Drejtuar: Dekanit, Sekretarise Mesimore

Lenda: Komisionet e provimeve Master Profesional semestri II-te per vitin akademik 2018-2019

KOMISIONET E PROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

SEMESTRI I DYTE KORRIK 2019

VITI 1

LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Psikologji Edukimi 08.07.2019 F.Vadahi&L.Xhakollari B.Naku

2- Plan.&Zhv Kurrik. 12.07.2019 E.Bilali&F.Vadohej B.Naku

3- Edukim Levizor 16.07.2019 G.Nicaj&Gj.Zefi B.Naku

4- His.Ed.Fiz.Sp.Shgq. 19.07.2019 B.Naku&Gj.Zeﬁ A Kalaja
5- Met.Loj.Sp.V.Boll 23.07.2019 A Kalaja&E.Milla B.Naku

6- Met.Sp.Ind.Gjimnastike 26.07.2019 B.Naku&Gj.Zefi E.Milla




|

LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI

1- Plan.&Zhv Kurrik. 09.07.2019  E.Bilali&F.Vadohej B.Naku
2- Konc.Mir.Fiz.&Str.Parand. 15.07.2019  G.Grezda&J Kraja B.Naku
3-IT ne Edukim 02.07.2019 J.Bushati&M.Kroni B.Naku
4- Praktike Pedagogjike 18.07.2019 B.Naku&A .Plevneshi Gi.Zef

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dr.Benjamin NAKU

WW
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 12.06.2019

Nr. AéPm{

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i verés 1-19 Korrik 2019

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit té Shkencave té Edukimit z. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur po ju dérgoj tabelat me datat dhe komisionet e provimeve né Departamentin e

Arteve kursi I, 11, TH pér programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké® dhe ,Pedagogji Muzikore*

Depattamenti i Arteve

Pérgjegjési, Dr. Rubin Mandija
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|
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Kursi 1

Programi i studimit “Pikturé dhe Grafikeé«

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Véllim né hapsiré

4.07.2019 ora 09.00

Rubin Mandija, Erémiré Jahja

Anatomi artistike

17.07.2019 ora 11.00

Arjana Strinigi, Rubin Mandija

Histori Arti

09.07.2019 ora 09.00

Erémiré Jahja, Nirvana Baja, Sidi Kanani

Komunikim viziv dhe teori

16.07.2019 ora 09.00

Sidi Kanani, Rubin Mandija

ngjyre
Pikturé dhe Vizatim 11.07.2019
1. Pikturé (modul) ora 09.00 Ikbale Bushati, Erémiré Jahja
2. Vizatim (modul) ora 11.00 Erémiré Jahja, Ikbale Bushati
Kursi 11

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Arti

09.07.2019 ora 11.00

Nirvana Baja, Exémiré Jahja, Sidi Kanani

Aplikime digjitale pér artet pamore

12.07.2019 ora 11.00

Alkida Boshnjaku, Rubin Mandija

(3%

Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizaim (modul)

08.07.2019
ora 09.00

ora 11.00

Erémiré Jahja, Rubin Mandija

Rubin Mandija, Erémiré Jahja

Arte Grafike |

01.07.2019 ora 09.00

Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.

n

Film 1 animuar

03.07.2019 ora 11.00

Artan Maku, Rubin Mandija

0.

Fotografi

15.07.2019 ora 09.00

Rubin Mandija, Sidi Kanani




Kursi 11

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Arti

10.07.2019 ora 09.00

Sidi Kanani, Nirvana Baja, Erémiré€ Jahja,

Fotograh Dixhitale

17.07.2019 ora 09.00

Rubin Mandija, Sidi Kanani

Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

12.07.2019
ora 9.00

ora 11.00

Sidi Kanani, Nirvana Baja

Nirvana Baja, Sidi Kanani

Arte Gratike 11

02.07.2019 ora 11.00

Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.

Filozofi Arti dhe Estetiké
Estetiké (modul)

04.07.2019
ora 11.00

“Ledri Kurti, Mehdi Kroni.




Z »
Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*
Kursi 1
Lénda Data/ora ~ Komisioni
I. | Instrumentacion dhe lexim 16.07.2019
pariture
-Instrumentacion (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, Klevis Gjergji, Amir
Xhakoviq
-Lexim partiture (modul) ora 11.00 Klevis Gjergji, Amir Xhakoviq, Ergys
' Pirani
2. | Shprehi né komunikim (modul) 12.07.2019 ora 09.00 Eranda Bilali, Ergys Pirani.
3. | Histori muzike dhe analizé 09.07.2019
forme
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji
-Analizé forme (modul) ora 13.00 Ergys Pirani, Amir Xhakovig

4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe | 08.07.2019

Harmoni
-Solfezh baz¢ dhe i thelluar ora 09.00 Ergys Pirani, Klevis Gjergji.
(modul)
-Harmoni (modul) ora 12.00 Klevis Gjergji, Ergys Pirani.
5. | Instrument Piano 15.07.2019 Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji.
orall.00
6. | Shkrim ne PC 02.07.2019  ora 09.00 Ergys Pirani, Amir Xhakoviq
Kursi 111
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Pedagogji muzikore. 08.07.2019 ora 09.00 | Roland Guli, Amir Xhakoviq.
2. | Dirigjim koral dhe shogérim vokal | 03.07.2019 ora 9.00 Zef Coba, Ergys Pirani
instrumental
-Shogérim vokal instrumental ora 12.00 | Klevis Gjergji, Ergys Pirani
| (modul) - 7_ 7 »
3. | Harmoni stilistike 17.07.2019 0ra 9.00 | Amir Xhakoviq, Ergys Pirani.
Histori muzike dhe Folklor 09.07.2019
Shqiptar
-Histort muzike (modul) ora 11.00 | Edmir Ballgjati, Klevis Gjergji
-Folklor Shqiptar (modul) ora 15.00 | Ergys Pirani. Amir Xhakoviq

5. | Estetké 04.07.2019 ora 11.00 | Ledri Kurti, Mehdi Kroni.
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Master Shkencor Mesuesi né Biologji —Kimi me Profil Minor Aftésia e Karriera pér jetén

Viti i Paré
Lénda Data Ora Komisioni
Pedagogji 2 15.07.2019 14.00 /FSHE E. Halluni, A. Zylja
Psikologji edukimi 10.07.2019 14.00/FSHE F. Vodohej, F. Gjurgjej
Teknikat e zgjidhjes sé 18.07.2019 11.00 A. Neziri, A. Bekteshi,
ushtrimeve né kimi e biologji A.Dibra
Ndryshimi i sjelljes dhe sjelljae | 22.07.2019 11.00 V. Alushi, S. Golemi
sigurté
Siguria dhe shéndeti né puné 24.07.2019 11.00 S. Golemi, N. Medja
Fiziologjia e sistemit nervor 26.06.2019 11.00 N. Medja, S. Golemi

Master Shkencor Mésuesi né Biologji —Kimi me Profil Minor Aftésia e Karriera pér jetén

Viti i Dyté
Lénda Data Ora Komisioni
Didaktike e Kimise 05.07.2019 11.00 S. Golemi, A. Dizdari
Didaktiké e Biologjisé 11.07. 2019 11.00 A. Dizdari, S. Golemi
Didaktiké e [éndéve minore 16.07. 2019 11.00 A. Mashaj,S. Golemi
Kordinatore Miratohet
Dr Aurora Dibra Dekani
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